

تأملی بر اطلاعیه اتحاد بین المللی از حمایت کارگران در ایران

امین گوهری

یکشنبه هفدهم آذر ۱۳۸۷

حمایت از کارگران در ایران "مبنی بر پایان همکاری با شخصی به نام "مهدی کوهستانی نژاد" منتشر گردید. این اطلاعیه، از چند زاویه جایی تأمل است. از آن جای که "مهدی کوهستانی نژاد" یکی از اعضای "اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران" بوده، نمی توان از واژه "پایان همکاری" با وی سخن گفت بلکه می بایستی "اتحاد" با صراحت اظهار می داشت که نامبرده را اخراج کرده است. بکار نبردن واژه اخراج، اصولاً به معنای ارج احترام به آقای "کوهستانی" نیست بلکه از نحوه استدلال و تیرگی روابط فی مابین، می توان حدس زد که پشت این اطلاعیه بازی های دیگری خوابیده و نه منافع کارگران. در این رابطه، لازم می دانم به نکاتی اشاره نمایم .

با استناد به همین اطلاعیه، اخراج آقای "کوهستانی" نزدیک به ۳ سال قبل صورت گرفته است. حال، اگر نیت و هدف "اتحاد" مبنی بر اخراج آقای "کوهستانی" بخاطر استقلال و منافع کارگران در ایران بوده، چرا به موقع و با صراحت آن را با جنبش در میان نگذاشتند؟ چرا این سه سال سکوت کردید؟ چرا اجازه دادید که یک نماینده "ی دولت آمریکا به نمایندگی از کارگران فعالیت نماید؟ مگر بعد از اخراج، آقای "کوهستانی" بعنوان "نماینده"ی کارگری و ... بارها در اجلاس "آی.ال.او و ... حضور پیدا نکرده و یا با نمایندهی کارگران "شرکت واحد" آقای "اسانلو" و ... گفتگو و ملاقات نداشته است؟ چرا در این مورد اظهار نظر علنی نکردید؟ چرا وی توانسته و می تواند با فعالین کارگری برای نمونه با آقای "اسانلو" در خارج کشور ملاقات کند اما شما و علی رغم خواست و دوندگی تان شانس ملاقات با آقای "اسانلو" و ... را پیدا نکردید؟ اگر نگرانی شما اینگونه مسائل است، مشکل در بین خود شماست که نمی توانید با فعالین کارگری ملاقات داشته باشید نه آقای "کوهستانی" جدا از همهی اینها، سوال این است: چه شده که بعد از ۳ سال، امروز ب فکر علنی کردن این مباحث افتاده اید؟ حتماً در صدد آن هستید که ذهن و شعور فعالین آگاه جنبش کارگری را مرعوب نماید و آخر سر نیز ما از اینگونه اطلاع رسانی شما استقبال نمائیم!

اولاً شما خارج از اعلام جرم مدارکی مستند مبنی بر همکاری "کوهستانی" با آمریکا و ... ارائه نداده اید. دوماً، تا واقعیت های پشت پرده از جانب شما علنی نشود، دخالت فعالین کارگری در این زمینه بی جا خواهد بود. از این رو، تردیدی نیست که فعالین کارگری شماها و "کوهستانی" را نمی تواند بمثابه فعالین راستین طبقه کارگر بپذیرند. زیرا اینگونه مسائل به استقلال طلبی ما کارگران لطمه می زند. به عقیده من، پشت این ۳ سال سکوت "اتحاد بین المللی" نزاع اقتصادی قرار دارد. حتماً این سکوت به این معنی بوده که شاید آقای "کوهستانی" آنها (اتحاد) را از پول های کنگره ملی آمریکا بی سهم نکند. اما حالا متوجه شده اند که خبری از پرداخت دلار آمریکای از جانب "کوهستانی" نیست، آنگاه ب فکر افشای وی افتاده اند.

علاوه بر آنچه که ذکر شد، پشت این اطلاعیه یک بازی سیاسی از جانب "نئوتوده ای" ها "رضا مقدم - ایرج آذرین" که از اعضای اتحاد می باشند، هم قرار دارد. همه می دانیم که بعد از همکاری آقایان "آذرین - مقدم" با پلیس ایران

مبنی بر لو دادن دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب و شکستی که در این زمینه متحمل شدند، این باند مداوماً در جستجوی راهی می گشت که زیر پوشش “استقلال کارگری” و ... سر پوشی روی خیانت خویش بگذارد. اگر توجه کرده باشید، بعد از انتشار اطلاعیه “اتحاد بین المللی” هواداران “آذرین - مقدم” اولین کسانی بودند که مقاله نوشتند و هم چنین در اتاق های پالتالکی سمینار برگزار کردند.

تردیدی نیست که این اطلاعیه به اعضای “اتحاد بین المللی” تحمیل شده و باند “آذرین - مقدم” در لابی این اطلاعیه زیرکانه بفکر راهی می گردند که مجدداً کمر خم شده خود را راست نمایند. حال، این سوال پیش روی “اتحاد” قرار دارد: اگر شما مدافع استقلال جنبش کارگری می باشید، چرا نسبت به فعالیت های ضد کارگری آقای “رضا مقدم” که از اعضای این “اتحاد” می باشند، سکوت مطلق کرده اید؟ اگر فعالیت های ضد کارگری آقای “رضا مقدم” را با آقای “کوهستانی” مقایسه کنید و آن را تازی ترازو بگذارید، به روشنی متوجه می شوید که نقش “مقدم” مخربتر از نامبرده است. همین الان، ۶۳ نفر از دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب، بخاطر موضع گیری ایشان و هم پاله اش “آذرین” در زندان مخوف این رژیم ددمنش و حامی نظام سرمایه داری بسر می برند. مگر این دانشجویان، فرزندان کارگران و زحمتکشان نیستند؟ اگر “اتحاد بین المللی” واقعاً برای وحدت کارگری مبارزه می کند، به چه دلیلی با اینگونه افراد همکاری می کند؟ به عقیده من، نمی شود با نام “اتحاد بین المللی” و برای اتحاد کارگری فعالیت کرد اما هم پاله ات کارمند آمریکا (کوهستانی) و نئوتوده ای ها (آذرین - مقدم) بود.

امین گوهری

آلمان

۲۰۰۸/۱۲/۰۳